
 

Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě ze dne 12.12.2023 
č.j.: S-0065/00065293/2023/1/2025 

uzavřené níže uvedené dne, měsíce a roku v souladu s čl. 8.2. Kupní smlouvy, § 2079 a souv. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), 

mezi 
 

Kupující: Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 

Sídlo: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

Osoba oprávněná jednat 

za: 

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka 

IČO: 000 65 293 

dále jen „Kupující,“ na straně jedné 

a 
 

Prodávající: Kinet s.r.o. 

Sídlo: V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupený/Jehož 
jménem jedná: 

Ing. Jan Kovařík, jednatel 

IČO: 27651177 

dále jen „Prodávající“, na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ v 

následujícím znění: 

 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.12.2023 uzavřely Kupní smlouvu, č. j. S-0065/00065293/2023, 
uveřejněné v registru smluv pod ID 25093075 (dále jen “Kupní smlouva”),a to na základě výsledků výběrového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Vybudování IT infrastruktury v Muzeu Českého krasu”, 
zadávané mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek podle interního předpisu Kupujícího jako 
zadavatele veřejné zakázky. 

 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Kupní smlouvy, konkrétně rozsahu Servisní podpory podle 
čl. 1.3. odst. d) Kupní smlouvy, a to na poskytování služeb v oblasti IT podpory týkající se stávající IT infrastruktury a 
zařízení Kupujícího, jehož dodávka není předmětem Kupní smlouvy, zejména využití, zprovoznění, zapojení do sítě či jiné 
servisní služby (dále jen “obecné IT poradenství”). Smluvní strany se dohodly, že poskytování jiných IT služeb bude vždy 
na objednávku Kupujícího, hodinová sazba odpovídá hodinové sazbě Servisní podpory podle Kupní smlouvy a služby 
obecného IT poradenství budou poskytovány do ukončení Kupní smlouvy nebo do vyčerpání hodnoty 163 899,6 Kč, 
odpovídající 10 % původní hodnoty – ceny podle Kupní smlouvy, podle toho, která z uvedených skutečností nastane 
dříve.  

1.2. Smluvní strany tímto provádějí změnu Kupní smlouvy, když nově součástí čl. 1 je odst. 1.13. 
následovně: 

1.13. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu služby podpory ve vztahu ke stávající IT 
infrastruktuře a zařízeních Kupujícího, jejichž dodávka není předmětem Kupní smlouvy (dále jen “obecné IT 
poradenství”) Služby Obecného IT poradenství spočívají zejména v poradenství při využití, zprovoznění a zapojení 
IT zařízení do sítě Kupujícího, školení při používání či další související služby a konzultace. Poskytování Obecného 
IT poradenství se řídí obdobně čl. 1.3. Písm. d) při poskytování Servisní podpory a Přílohy C Kupní smlouvy – 

1. Předmět a obsah Dodatku č. 1 



 

Servisní smlouva.  

1.3. Smluvní strany dále provádějí změnu Kupní smlouvy, když nově součástí čl. 2 odst. 2.1. je doplněna 
věta následovně: 

Cena za 1 člověkohodinu poskytování obecné IT poradenství podle čl. 1.13. odpovídá ceně za 1 
člověkohodinu poskytování Servisní podpory podle Rozpočtu – list Servisní podpora. 

1.4. Smluvní strany dále provádějí změnu Kupní smlouvy, když nově součástí čl. 2 odst. 2.6. je písm. d) 
následovně: 

 d) Faktury za Obecné IT poradenství  

Faktury za obecné IT poradenství podle čl. 1.13. Smlouvy budou vystavovány samostatně, vždy zpětně za uplynulý 
kalendářní měsíc poskytování služeb obecného IT poradenství. Součástí faktury bude výkaz člověkohodin 
Obecného IT poradenství a objednávky Kupujícího za daný měsíc.  

1.5. Smluvní strany dále provádějí změnu Kupní smlouvy, když nově součástí čl. 3. Odst. 3.3. Doba plnění 
je písm. d) následovně: 

d) Obecné IT poradenství – ode dne podpisu Smlouvy do ukončení Smlouvy nebo poskytnutí služeb 
Obecného IT poradenství v celkové hodnotě 163 899,60 Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených 
skutečností nastane dříve.  

1.6. Není-li výše uvedeno jinak, použijí se pro poskytování služeb Obecného IT poradenství přiměřeně 
podmínky pro poskytování Servisní podpory podle Kupní smlouvy.  

1.7. V ostatním zůstává Kupní smlouva nezměněna.  

 

 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v aktuálním znění. 
Uveřejnění zajistí Kupující. 

 

 

Za Prodávajícího Za Kupujícího 

 

 

 

 

 

  _  _   _  _ 

Ing. Jan Kovařík RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 

Jednatel Kinet s.r.o. ředitelka muzea 

 

2. Závěrečná ustanovení 


		2025-03-24T11:15:29+0100
	Ing. Jan Kovařík


		2025-03-24T14:40:08+0100
	RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.




